PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 6/2025

EDITAL Nº 05 – HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL E CLASSIFICAÇÃO

PAULO CEZAR CASARIL, Prefeito do Município Realeza Estado do Paraná, no uso de suas

atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a

Constituição Federal e com as demais normas infraconstitucionais atinentes à matéria, TORNA

PÚBLICO A HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL E CLASSIFICAÇÃO do

Processo Seletivo Simplificado Nº 6/2025, nos seguintes termos.

Art. 1º A Candidata FERNANDA BISSIGO, interpôs recurso administrativo, o qual foi

INDEFERIDO.

Art. 2º Fica divulgado A HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL E CLASSIFICAÇÃO

do Processo Seletivo Simplificado Nº 6/2025, conforme Anexo Único:

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Realeza, 9 de setembro de 2025.

PAULO CEZAR CASARIL

Prefeito

ANEXO ÚNICO

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL E CLASSIFICAÇÃO

CARGO: AGENTE DE COLETA DE RESÍDUOS

INSCRI

ÇÃO NOME

DATA DE

NASCIMENTO

PONT. DE

ESCOLARIDADE

PONT. DE

EXPERIÊNCIA
TOTAL

CLASSIFI

CAÇÃO

1553 CLAUDEMIR DO ROSARIO CONCEIÇÃO 27/01/1985 10 70 80 1º

1550 SIDICLEIA RIBEIRO ANTUNES 17/06/1992 10 70 80 2º

1543 ADILSON GOMES DE CASTILHO 28/02/1979 0 70 70 3º

1549 ROQUE MENDES DOS ANJOS 16/08/1990 10 60 70 4º

1552 VALMIR DOS SANTOS 07/03/1974 0 58 58 5º

1524 EDINEI ANTONIO MOREIRA  14/11/1985 10 27 37 6º

1542 JOÃO APARECIDO DE OLIVEIRA RODRIGUES 19/06/1972 20 14 34 7º

1554 CLAUDECIR DOS SANTOS GONÇALVES 07/02/1981 0 23 23 8º

1558 MARCOS ANDRE DOS SANTOS  29/04/1991 20 0 20 9º

1523 BRUNA LUANA HERGESSEL  01/03/2005 20 0 20 10º

1545 ESTEFANIA DE OLIVEIRA KONINCK 04/08/2005 20 0 20 11º

1537 VICTOR EDUARDO SCHMITZ DA CRUZ  15/07/2007 20 0 20 12º

1532 JEAN RIBEIRO GOMES  28/12/1994 10 0 10 13º

1546 MAURÍCIO ANTONY INÁCIO DA SILVA  27/02/2001 10 0 10 14º

1551 TANIA NAIR DE GOES 01/07/1971 0 0 0 15º

1563 MARIA LUCI PEREIRA  09/11/1975 0 0 0 16º

1541 ELIZANDRA DA CRUZ DE MOURA  04/08/1988 0 0 0 17º

1525 ADRIANA SCHMITZ DA CRUZ  01/11/1990 0 0 0 18º

1531 THAYNA MONTEIRO TEIXEIRA 05/11/1991 0 0 0 19º

1557 VERA LUCIA HUPALO DOS SANTOS 04/01/2000 0 0 0 20º

1530
VICTORIA DE FATIMA DOS SANTOS
RODRIGUES

27/11/2002 0 0 0 21º

 CARGO: ODONTÓLOGO

INSCRI

ÇÃO
NOME

DATA DE

NASCIMENTO

PONTUAÇÃO

DE

ESCOLARIDADE

PONTUAÇÃO

DE

EXPERIÊNCIA

TOTAL
CLASSIFI

CAÇÃO

1539 LUCI ROGGIA 29/01/1963 10 70 80 1º

1565 IGOR ALFREDO DA SILVA SERRANO 10/02/1981 10 70 80 2º

1536 THAYNA PAIM DUMONT 12/04/1997 10 52 62 3º

1555 EDUARDA FAUST GRASSI  31/01/2001 10 41 51 4º

1548 LUCAS RIBEIRO COMAR  06/10/1997 10 35 45 5º

1564 HELOYSA TALIA SCHWENGBER  27/07/2000 0 19 19 6º

1535 CAROLINE OLIVEIRA VIEIRA 15/05/1995 10 0 10 7º

1547 EDUARDA MASSOLA 19/02/2001 0 0 0 8º

1533 MATHEUS TEIXEIRA SPOHR 29/09/2001 0 0 0 9º

1559 JULIA DELLANI MORGEUROTH  26/03/2003 0 0 0 10º

1560 THALES PIETA ANATER 31/03/2003 0 0 0 11º

 CARGO: TÉCNICO EM SAÚDE BUCAL

INSCRI

ÇÃO
NOME

DATA DE

NASCIMENTO

PONTUAÇÃO

DE

ESCOLARIDADE

PONTUAÇÃO

DE

EXPERIÊNCIA

TOTAL
CLASSIFI

CAÇÃO

1526 ANA ROSA PIVETTI DE ALMEIDA PENTEADO 0073-08-04 0 70 70 1º

1561 SCHELKA MONALISA LINDEN 03/04/1984 20 30 50 2º

1538 FERNANDA BISSIGO 05/07/1987 0 35 35 3º

1556 LEONICE SIMON 08/01/1978 0 0 0 4º

1544 FRANCIELE LIMA DA LUZ 07/12/1987 0 0 0 5º

1534 EMELLY CAMILA DAL MOLIN 10/05/1990 0 0 0 6º

1528 MARIA GRAZIELA MACHADO 18/06/2004 0 0 0 7º